СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 13.04.2011 г. № 14
п. Дубровка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 22.11.2010 г. № 31 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории МО «Дубровское сельское поселение»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса РФ
Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 22.11.2010 г. № 31 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории МО «Дубровское сельское поселение»:
0. статью III Положения о земельном налоге на территории МО «Дубровское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«Налоговые льготы предоставляются в полном объеме в соответствии со статьями 391 и 395 Налогового кодекса РФ.
Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, а также ветераны и инвалиды боевых действий полностью освобождаются от уплаты земельного налога (список прилагается).».

2.  Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2012 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета депутатов Дубровского сельского поселения (председатель комиссии - Петрусевич С.С.).

4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и опубликования.

Глава Дубровского сельского поселения                                        В.В. Дегтярев
Приложение
к решению Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
от 13.04.2011 г. № 14

С П И С О К
ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, зарегистрированных на территории Дубровского сельского поселения

	№
	Ф.И.О.
	дата рождения
	адрес местожительства
	№ удостовер.
	ИНН

	1.
	Антоненков
Валентин
Максимович
	20.07.1928
	п. Дубровка,
ул. Мира, 14
	УВ  № 003090
29.08.1997 г.

	2.
	Кокшарова
Надежда
Прокопьевна
	10.10.1924
	п. Дубровка,
ул. Ленина, 8 – 7
	В  № 582104
05.05.1985 г.

С П И С О К
ветеранов и инвалидов боевых действий на территории Афганистана,
зарегистрированных на территории Дубровского сельского поселения

	№
	Ф.И.О.
	дата рождения
	адрес местожительства
	№ удостовер.
	ИНН

	1.
	Байгузин
Раис
Байтимирович
	07.05.1959
	п. Дубровка,
ул. Степная, 5
	А № 246504
09.10.1984 г.

	2.
	Звягинцев
Андрей
Владимирович
	24.10.1969
	п. Дубровка,
ул. Строительная,
17
	А № 250179
13.04.1990 г.
	743200445455

	3.
	Корниенко
Александр
Александрович
	03.03.1956
	п. Дубровка,
ул. Садовая, 21 – 1
	А № 500062
11.11.1984 г.
	743201128201

	4.
	Мухамодеев
Гиниатула
Миниатуллович
	14.06.1962
	п. Дубровка,
ул. Титова, 14
	А № 247463
09.10.1986 г.
	743200441115

С П И С О К
ветеранов и инвалидов боевых действий на территории
Чеченской Республики, Северного Кавказа,
зарегистрированных на территории Дубровского сельского поселения

	№
	Ф.И.О.
	дата рождения
	адрес местожительства
	№ удостовер.
	ИНН

	1.
	Бабин
Евгений
Александрович
	20.06.1972
	п. Дубровка,
ул. Строительная, 31 – 1
	ВВ  № 080958
20.10.2004 г.

	2.
	Вакарин
Петр
Валерьевич
	26.02.1974
	п. Дубровка,
ул. Ленина,
12 – 14
	БВ  № 304452
02.07.2004 г.
	743200046940

	3.
	Деникин
Евгений
Юрьевич
	22.09.1983
	п. Дубровка,
пер. Дубровский, 10 – 4
	БВ  № 299735
29.04.2004 г.

	4.
	Жигандаров
Гирфан
Рахимжанович
	24.05.1968
	п. Дубровка,
ул. Степная, 20
	БК  № 216263
30.11.2004 г.

	5.
	Коркин
Андрей
Николаевич
	18.04.1970
	п. Дубровка,
пер. Дубровский,
7 – 2
	БВ  № 703917
21.04.2004 г.
	743202569103

	6.
	Марков
Сергей
Николаевич
	06.11.1976
	п. Дубровка,
ул. Ленина, 12 – 9
	РМ  № 780800
20.04.2005 г.

	7.
	Мулярчик
Максим
Борисович
	01.04.1981
	п. Дубровка,
ул. Солнечная, 8
	РМ  № 263119
19.01.2007 г.

	8.
	Отт
Вячеслав
Анатольевич
	09.06.1972
	п. Дубровка,
пер. Дубровский, 7 – 1
	ВВ  № 080332
19.10.2004 г.

	9.
	Першуков
Андрей
Викторович
	25.06.1983
	п. Дубровка,
ул. Садовая, 16 – 1
	БК  № 0398418
22.06.2005 г.

	10.
	Светлаков
Александр
Николаевич
	28.09.1973
	п. Дубровка,
ул. Ленина, 8 – 8
	РМ № 0026886
19.11.2004 г.
	183403339780

	11.
	Силкин
Виктор
Валентинович
	30.07.1976
	п. Дубровка,
ул. Титова,
11 а – 12
	РМ  № 786550
30.11.2004 г.